

対象疾病名	レジメン名	薬剤名	1回投与量	単位	投与回数(/日)	投与時間	投与経路	投与日(day)	1コース(週)
ホジキンリンパ腫	A+AVD療法	ドキシソルピシン	25	mg/m ²	1		iv	1,15	4
		エクザール	6	mg/m ²	1		iv	1,15	
		ダカルバジン	375	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,15	
		アドセトリス	1.2	mg/kg	1	0.5時間	div	1,15	
	ABVd療法	ドキシソルピシン	25	mg/m ²	1		iv	1,15	4
		ブレオ	9	mg/m ²	1		iv	1,15	
		エクザール	6	mg/m ²	1		iv	1,15	
		ダカルバジン	250	mg/m ²	1	2時間	div	1,15	
	ニボルマブ：240mg/body	オブジーボ	240	mg	1	0.5時間	div	1	2
	ニボルマブ：480mg/body【4週毎】	オブジーボ	480	mg	1	0.5時間	div	1	4
	プレントキシマブ ペドチン	アドセトリス	1.8	mg/kg	1	0.5時間	div	1	3
非ホジキンリンパ腫	Pola-CHP(1コース目)	エンドキサン	750	mg/m ²	1	2時間	div	1	3
		ドキシソルピシン	50	mg/m ²	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		po	2～5	
		ボライビー	1.8	mg/kg	1	1.5時間	div	1	
	Pola-CHP(2-6コース目)	エンドキサン	750	mg/m ²	1	2時間	div	1	3
		ドキシソルピシン	50	mg/m ²	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		po	2～5	
		ボライビー	1.8	mg/kg	1	0.5時間	div	1	
	G-Benda(1クール目)[B:10分]	ガザイバ	1000	mg	1	4時間	div	1,8,15	4
		トレアキシン	90	mg/m ²	1	10分	div	1～2	
	G-Benda(2-6クール目)[B:10分]	ガザイバ	1000	mg	1	4時間	div	1	4
		トレアキシン	90	mg/m ²	1	10分	div	1～2	
	G-CHOP(1クール目)	エンドキサン	750	mg/m ²	1	2時間	div	1	3
		ドキシソルピシン	50	mg/m ²	1		iv	1	
		オンコビン	1.4	mg/m ²	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		po	2～5	
		ガザイバ	1000	mg	1	4時間	div	1,8,15	
	G-CHOP(2～6クール目)	エンドキサン	750	mg/m ²	1	2時間	div	1	3
		ドキシソルピシン	50	mg/m ²	1		iv	1	
		オンコビン	1.4	mg/m ²	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		po	2～5	
		ガザイバ	1000	mg	1	4時間	div	2	

対象疾病名	レジメン名	薬剤名	1回投与量	単位	投与回数(/日)	投与時間	投与経路	投与日(day)	1コース(週)
	G-CHOP(7、8クール目：オビヌツズマブのみ)	ガザイバ	1000	mg	1	4時間	div	1	3
	G-CVP(1コース目)	エンドキサン	750	mg/m ²	1	2時間	div	1	3
		オンコビン	1.4	mg/m ²	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		po	2～5	
		ガザイバ	1000	mg	1	4時間	div	1,8,15	
	G-CVP(2～8コース目)	エンドキサン	750	mg/m ²	1	2時間	div	1	3
		オンコビン	1.4	mg/m ²	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		iv	1～2	
		プレドニン	100	mg	1		po	3～5	
		ガザイバ	1000	mg	1	4時間	div	2	
	オビヌツズマブ単剤(維持療法)	ガザイバ	1000	mg	1	4時間	div	1	8
	GDP	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,8	3
		デカドロシ	40	mg	1	0.5時間	div	1～4	
		シスプラチン	75	mg/m ²	1	1時間	div	1	
	CHOP(3W)	エンドキサン	750	mg/m ²	1	2時間	div	1	3
		ドキシソルピシン	50	mg/m ²	1		iv	1	
		オンコビン	1.4	mg/m ²	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		po	2～5	
	CVP療法	エンドキサン	750	mg/m ²	1	2時間	div	1	3
		オンコビン	1.4	mg/m ²	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		iv	1	
		プレドニン	100	mg	1		po	2～5	
	P/VP療法	ペラゾリン	400	mg	1		po	1,3,5	3
		エトポシド	25	mg	1		po	1,3,5	
	リツキシマブ単独療法 3W毎 備考	リツキサン	375	mg/m ²	1	6時間	div	1	3
		他レジメンと併用する場合がある							
	リツキシマブ単独療法 (維持療法)	リツキサン	375	mg/m ²	1	4時間	div	1	8
	R2療法(1サイクル目)	リツキサン	375	mg/m ²	1	6時間	div	1,8,15,22	4
		レナリドミドカプセル	20	mg	1		po	1～21	
	R2療法(2-5サイクル目)	リツキサン	375	mg/m ²	1	6時間	div	1	4
		レナリドミドカプセル	20	mg	1		po	1～21	
	R2療法(6-12サイクル)	レナリドミドカプセル	20	mg	1		po	1～21	4

対象疾病名	レジメン名	薬剤名	1回投与量	単位	投与回数(/日)	投与時間	投与経路	投与日(day)	1コース(週)
	エプコリタマブ(1コース目)	エプキンリ	0.16	mg	1		sc	1	4
		エプキンリ	0.8	mg	1		sc	8	
		エプキンリ	48	mg	1		sc	15,22	
		デキサメタゾン	16	mg	1		po	1~4,8~11,15~18,22~25	
	エプコリタマブ(2-3コース目)	エプキンリ	48	mg	1		sc	1,8,15,22	4
	エプコリタマブ(4-9コース目)	エプキンリ	48	mg	1		sc	1,15	4
	エプコリタマブ(10コース目以降)	エプキンリ	48	mg	1		sc	1	4
	【再発難治FL】エプコリタマブ(1コース目)	エプキンリ	0.16	mg	1		sc	1	4
		エプキンリ	0.8	mg	1		sc	8	
		エプキンリ	3	mg	1		sc	15	
		エプキンリ	48	mg	1		sc	22	
		デキサメタゾン	16	mg	1		po	1~4,8~11,15~18,22~25	
	【再発難治FL】エプコリタマブ(2-3コース目)	エプキンリ	48	mg	1		sc	1,8,15,22	4
	【再発難治FL】エプコリタマブ(4-9コース目)	エプキンリ	48	mg	1		sc	1,15	4
	【再発難治FL】エプコリタマブ(10コース目以降)	エプキンリ	48	mg	1		sc	1	4
	R-GDC	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	1	0.5時間	div	1,8	3
		カルボプラチン	5	AUC	1	0.5時間	div	1	
		デキサメタゾン	40	mg	1		po	1~4	
		リツキサン	375	mg/m ²	1	6時間	div	8	
	BR療法【再発難治DLBCL】[B:10分]	リツキサン	375	mg/m ²	1	4時間	div	1	3
		トレアキシン	120	mg/m ²	1	10分	div	2~3	
	PBR療法(1コース目)[B:10分]	リツキサン	375	mg/m ²	1	4時間	div	1	3
		ボライビー	1.8	mg/kg	1	1.5時間	div	2	
		トレアキシン	90	mg/m ²	1	10分	div	2~3	
	PBR療法(2-6コース目)[B:10分]	リツキサン	375	mg/m ²	1	4時間	div	1	3
		ボライビー	1.8	mg/kg	1	0.5時間	div	2	
		トレアキシン	90	mg/m ²	1	10分	div	1~2	
	Venetoclax+Ibrutinib(ベネトクラクス維持投与期)	ベネクレクタ	400	mg	1		po	1~28	4
		イムブルピカカプセル	560	mg	1		po	1~28	
	Venetoclax+Ibrutinib(ベネトクラクス用量漸増期)	ベネクレクタ	20	mg	1		po	1~7	5
		ベネクレクタ	50	mg	1		po	8~14	
		ベネクレクタ	100	mg	1		po	15~21	
		ベネクレクタ	200	mg	1		po	22~28	
		ベネクレクタ	400	mg	1		po	29~35	
		イムブルピカカプセル	560	mg	1		po	1~35	
	R+ベンダムスチン[B:10分]	リツキサン	375	mg/m ²	1	4時間	div	1	4
		トレアキシン	90	mg/m ²	1	10分	div	1~2	

対象疾病名	レジメン名	薬剤名	1回投与量	単位	投与回数(/日)	投与時間	投与経路	投与日(day)	1コース(週)
	モスネツズマブ(1サイクル目)	ルンスミオ	1	mg	1	4時間	div	1	3
		ルンスミオ	2	mg	1	4時間	div	8	
		ルンスミオ	60	mg	1	4時間	div	15	
	モスネツズマブ(2サイクル目)	ルンスミオ	60	mg	1	2時間	div	1	3
	モスネツズマブ(3-17サイクル目)	ルンスミオ	30	mg	1	2時間	div	1	3